
( )

3 3 ( )

88,622,479 165,069,756 53.69%

( )

( ) ( )
( ) ( )
( ) ( )
( ) ( )

( )

( ) 6~8
9~23

:

88,502,479  83,842,303 0  4,660,176  0
100% 94.73% 0% 5.27% 0%

( ) 29

( )
( )

( )

:

88,502,479  83,842,303 0  4,660,176  0
100% 94.73% 0% 5.27% 0%

( )
( ) 30

:

88,502,479  83,842,303 0  4,660,176  0
100% 94.73% 0% 5.27% 0%

( )
1010029874

( )
31

:

88,502,479  83,842,303 0  4,660,176  0
100% 94.73% 0% 5.27% 0%

( 46)
1. 105

2.

( 57746) :

88,622,479  79,567,303 242,000  8,813,176  0
100% 89.78% 0.27% 9.95% 0%

9 31

1.

103 14,965,399
384,519 ( 102 ) 14,042,274

218,815 103
10,432,963 384,545 ( 102 )
9,518,958 222,615

103 102

(1)

102  103 ( ) ( )

14,042,274 14,965,399 923,125 6.57

 1,543,553 1,759,065 215,512 13.96

252,330 504,299 251,969 99.86

218,815 384,519 165,704 75.73

( )( 2) 1.35 2.33 0.98 72.59
1 102 103
2

(2)

102  103 ( ) ( )

9,518,958 10,432,963 914,004 9.60

1,109,391 1,288,867 179,476 16.18

324,160 520,967 196,807 60.71

222,615 384,545 161,930 72.74

( )( 2) 1.35 2.33 0.98 72.59
1 102 103
2

2.

103
103

102

3.

102 103 102  103

(%) 59.12 62.81 45.73 52.43
(%) 282.30 310.94 353.24 388.38 

(%) 138.17 135.43 137.66 130.26
(%) 99.99 101.87 96.58 98.92

12.58 16.47 126.90 158.04
(%) 2.50 3.75 3.01 4.61
(%) 5.39 9.04 5.49 9.05

(%) 15.29 30.55 19.64 31.56 
(%) 16.98 28.36 17.01 28.16 

(%) 1.56 2.57 2.34 3.69
( ) 1.35 2.33 1.35 2.33

4.

(1)

102 103 102  103
(A) 150,727 145,486 150,727 151,827

(B) 14,042,274 14,965,399 9,518,958 10,432,963 
(A)/(B)(%) 1.07 0.97 1.58 1.46

(2) 103

103

103

1.

(1)
(2)
(3)

(4)
(5)
(6)

2.

Gartner 2015 3580
5.4% WSTS 2015 3.4%

3,450 (PIDA)
2015 IMF

2015 3.5% 2014 3.3%
3.78%

104
104 103

3.

(1)
(2)
(3)
(4)
(5)

( )

ISO9001
ISO14001 OHSAS18001

( )

” ” ” ”

O

O

O

帆宣系統科技股份有限公司民國一O四年度股東常會議事錄

josh
帆宣 公司章

josh
董事長

josh
記錄 李易融

josh
帆宣 公司章

josh
會計主管 鐘啟雯

josh
經理人 林育業

josh
董事長

josh
會計師 張淑瓊 簽

josh
會計師 林釣堯 簽

josh
會計師 林鈞堯 章

josh
會計師 張淑瓊 章

josh
會計師 林釣堯 簽

josh
會計師 張淑瓊 簽

josh
會計師 林鈞堯 章

josh
會計師 張淑瓊 章

josh
監察人 馬國鵬

josh
監察人 蕭敏志

josh
監察人 鄭金泉



103

( 1 2) ( 1 2)

( 1 2)
( 3) ( 1)

$807,075 
( 4)

$648,825 $    - $   - $648,825 ($59,953) 100% ($59,384) $262,285 $   -

(
)

260,828 
( 4)

15,825 - - 15,825 2,446 100% 2,446 320,536 -

9,495 
( 4)

9,495 - - 9,495 (616) 100% (616) 49 -

367,741 
( 4)

76,593 94,950 - 171,543 3,703 100% 3,703 437,578 -

12,660 
( 4)

19,085 - - 19,085 415 80% 332 ( 10,579) -

$   9,653 
( 4)

$  1,551 $   - $   - $   1,551 ($   161) 49% ($    79) $  5,990 $    -

6,330 
( 4)

6,330 - - 6,330 (404) 100%    (404) (2,391) -

73,048 
( 4)

24,155 5,064 - 29,219 (24,305) 40% (9,722)    4,482 -

9,495 
( 4)

5,697 - - 5,697 72 60% 43     163 -

( 5)

94,950 
( 4)

47,475 - - 47,475 (11,729) 50% ( 5,865)   12,632 -

(
)

( 6) 

74,829 
( 4)

714 - - 714 - - - - -

(

)

47,475 
( 4)

18,990 28,485 - 47,475 1,469 100% 1,469 47,500 -

103 12 31 :

( 2 3) ( 4) ( 5) ( 6) ( 2 3)
 MIC-Tech Viet Nam Co., Ltd. 1(2) 100% 2,187,729  20,044  20,044  20,044 4,375,458 
 Marketech Integrated Pte Ltd. 1(2) 100% 2,187,729 110,775 110,775  62,603 4,375,458 
 Marketech International Sdn. Bhd. 1(3) 100% 2,187,729  19,250       -     - 4,375,458 

( ) 1(3) 100% 2,187,729 406,787 406,787 251,969 4,375,458 
1(3) 100% 2,187,729 438,339 438,339 327,564 4,375,458 
1(3) 100% 2,187,729 711,654 711,654 369,674 4,375,458 

Hoa Phong Marketech Co., Ltd. MIC-Tech Viet Nam Co., Ltd. 1(3)   0% 2,187,729  84,281  84,281  84,281 4,375,458 
( ) 1(3)   0% 2,187,729  67,188  67,188  67,188 4,375,458 

1
(1)
(2)
(3)
(4)
(5)
(6)

2
(1)
(2)

1.5
3 Hoa Phong Marketech Co., Ltd.

(1)
(2)

1.5

(3) 90% 10 10%
2 (2) 4.2 (

2 (2) )
4 ( 103 )
5 103 12 31
6

$  30,286 
( 4)

$   9,519 $    - $    - $   9,519 ($ 2,999) 31.43%   ($ 943) $  7,511 $    -

1 103 12 31
2
3 ( )

4 Market Go Profits Ltd.
5 103 12 24
6

 103 12 31

103 12 31

( 1 2) ( 1) 

$ 1,018,648 $ 1,621,437 $ 2,625,275

1

103 ( 2)

103

( 1) 

2.00

1,075,506,245
 7,222,442

1,082,728,687
  384,544,685
  (38,454,469)
1,428,818,903

 (330,139,512) 
1,098,679,391

1. 3,460,902
34,714,654

2. 103
7,692,242

469,800
3. 103
4.

5.

   

O
O

O
O

O

8.2.4. 8.2.4.

 ( )

F107170
F207170
C801010
F107200
F207200
F113050  
F213030
F119010  
F219010
F207060

F107060
F207990
F113070  
F213060
F114030  
F214030
F213080
F113020  
F213010
F110010  

F210010
F105050
F205040
F104110  
F204110  
F109070
F209060
F102170
F203010
F108040
F208040
F201010

EZ99990
IG03010
CE01010
CB01010
F113010  
F113030  
E602011  
I301010
J101040
E599010
E603010
E603040
E603050
E603090
E603100
E604010
E801030
EZ05010
F107990
E502010
E603020
E605010
E701010
EZ02010
EZ06010
EZ07010
F401010
G801010
H701050
I103060
JD01010
IF01010
IZ06010
IZ12010
J101030
J101050
J101060
J101070
E501011  
E601010
E103101
F401021
E103071
H701010
H701020
H701040
H701060
H701070
H701080
H701090
CB01990
E603080
E903010
EZ09010
E402010
E401010
E503011
ZZ99999
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104 3 30 ( )

4
( )

102.06.11 3 19,005,795 11.55% 19,005,795 11.51%

4
( )

102.06.11 3 19,005,795 11.55% 19,005,795 11.51%

12
( )

102.06.11 3 12,647,112 7.68% 12,647,112 7.66%

 102.06.11 3 - - - - 

8007 102.06.11 3 365,286 0.22% 365,286 0.22%

32,018,193 19.45% 32,018,193 19.39%

22  102.06.11 3 1,674,422 1.02% 1,674,422 1.01%

 102.06.11 3 - - - - 

102.06.11 3 - - - - 

 1,674,422 1.02% 1,674,422 1.01%

104 ( 104 3 30 )

1.

/ ( )

34,714,654
0

3,460,902

2.
34,714,654

3,506,531 45,629

2.33

1.

2.

3.
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